"liãÍL'?

município de planalto

CNP/N^ 76.460.526/0001-16
Praça São Francisco deAssis^ 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto®planalto.pr.gov.br
Tom: (046) 3555-8100 - Enr: (46) 3555-8101

PLANALTO - PARANÁ

TERMO DE CONTRATO N° 130/2020

PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2020

Pelo presente instrumento particular que firma de um lado, o MUNICÍPIO DE PLANALTO, com
sede à Praça São Francisco de Assis, 1583, Centro, estado do Paraná, inscrito no CNPJ/MF sob o n"
76.460.526/0001-16, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, senhor INÁCIO JOSÉ
WERLE, inscrito no CPF sob o n® 815.418.219-04 e abaixo assinado, doravante designado
CONTRATANTE e de outro M. GONÇALVES PEREIRA inscrita no CNPJ sob o n®
34.381.084/0001-72 com sede no Município de Goiânia, estado de Goiás, neste ato representado pelo
Sr. MARCELO GONÇALVES PEREIRA, portador do CPF n® 798.824.711-53, doravante
designada CONTRATADA, estando as partes sujeitas as normas da Lei 8.666/93 e suas alterações
subsequentes, ajustam o presente contrato em decorrência da licitação realizada através do Pregão
Eletrônico n® 014/2020, mediante as seguintes cláusulas e condições.

CLÁUSIT-A PRIMEIRA - no OBJETO

O objeto do presente termo é Aquisição de Tendas, Tipo Piramidal, para utilização em ações
sociais e eventos desenvolvidos pelo Município de Planalto -■ PR.

PARAGRAFO ÚNICO - A execução deverá ser em estrita obediência ao presente Contrato, assim
_o _i _ -r" - j- _ jcuiiic* aw 11 — j^icgau cicuuiuk/U, uuscivaua^ as cspc^iii^ayCcS ulSp0riluliÍz3uâS uO

Anexo I do referido instiumento.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

O preço ajusmdo ao qual o CONTRATANTE se obriga a adimplir e o CONTRATADO concorda em
receber é de k5 6.050,00 (seis mil e cinqüenta reais).

PARAGRAFO ÚNICO - O pagamento de quaisquer taxas ou emolumentos concernentes ao objeto do
presente contrato será de responsabilidade exclusiva da CONTRATADA, bem como demais encargos
inerentes e necessários para a completa execução das suas obrigações assumidas pelo presente
contrato.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PAGAMENTO

Os pagamentos serão efetuados em até 30 (trinta) dias, contados a partir da apresentação da Nota
Fiscal, acompanha das CND's FGTS, TRABALHISTA e FEDERAL e após o recebimento definitivo
do objeto, através de transferência eletrônico para a conta bancária da Contratada indicada pela
mesma.

PARAGRAFO PRIMEIRO - O respectivo pagamento somente será efetuado após efetivo
cumprimento das obrigações assumidas decorrentes da contratação, em especial ao art. 55, inciso XJII
da Lei Federal n® 8.666/93.

PARAGRAFO SEGUNDO - As faturas deverão ser apresentadas pela CONTRATADA ao
CONTRATANTE, em Olfuma) via, devidamente regularizada nos seus aspectos formais e lesais.

PARÁGRAFO TERCEIRO - Nenhum pagamento pelo CONTRATANTE isentará a CONTRATADA

Contrato Administrativo n2 130/2020-PE 014/2020 ^ ^ _ Página 1
CTVv-